
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.139.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

dział rozdział §  poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Porozumienie 65 000,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 0,00 

754 75412 6290  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 65 000,00 0,00 

754 75412 6290 03 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
OSP Kisielów 65 000,00 0,00 

    Własne 428 170,39 379 485,81 
758    Różne rozliczenia 419 985,81 379 485,81 
758 75814   Różne rozliczenia finansowe 419 985,81 379 485,81 
758 75814 0970  Wpływy z różnych dochodów 419 985,81 379 485,81 
758 75814 0970 03 Wpływy z różnych dochodów 419 985,81 0,00 
852    Pomoc społeczna 2 774,58 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 2 774,58 0,00 

852 85295 2180  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem  COVID -19 2 774,58 0,00 

855    Rodzina 5 410,00 0,00 
855 85595   Pozostała działalność 5 410,00 0,00 

855 85595 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 410,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.139.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

dział rozdział § poz  opis zwiększenia zmniejszenia 
    Porozumienie 65 000,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 0,00 

754 75412 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 65 000,00 0,00 

754 75412 6230 01 
Dofinansowanie do zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP Kisielów 65 000,00 0,00 

    Unijne Projekty 17 641,00 17 641,00 
750    Administracja publiczna 17 641,00 17 641,00 
750 75095   Pozostała działalność 17 641,00 17 641,00 
750 75095 4217  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 
750 75095 4217 01 Cyfrowa Gmina 0,00 6 000,00 
750 75095 4307  Zakup usług pozostałych 0,00 11 641,00 
750 75095 4307 01 Cyfrowa Gmina 0,00 11 641,00 

750 75095 6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 641,00 0,00 

750 75095 6067 01 Cyfrowa Gmina 17 641,00 0,00 
    Własne 454 900,00 414 400,00 

600    Transport i łączność 30 500,00 0,00 
600 60014   Drogi publiczne powiatowe 30 500,00 0,00 

600 60014 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 30 500,00 0,00 

600 60014 6300 06 
Pomoc finansowa do Powiatu-Remont drogi 
powiatowej 30 500,00 0,00 

630    Turystyka 223 400,00 19 600,00 
630 63095   Pozostała działalność 223 400,00 19 600,00 

630 63095 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 223 400,00 19 600,00 

630 63095 6050 01 
Utworzenie nowego miejsca turystyczno-
rekreacyjnego w gminie Goleszów 223 400,00 0,00 

630 63095 6050 40 
Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej - 
plac zabaw w Bażanowicach. 0,00 19 600,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 0,00 
700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 0,00 

700 70005 6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 0,00 

700 70005 6060 01 Zakup gruntów 16 000,00 0,00 
750    Administracja publiczna 0,00 13 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



750 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 13 800,00 

750 75023 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 13 800,00 

750 75023 6050 07 
Modernizacja budynku UG Goleszów wraz 
z zagospodarowaniem terenu 0,00 13 800,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 164 000,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 164 000,00 

754 75412 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 99 000,00 

754 75412 6050 02 
Modernizacja budynku OSP w Lesznej 
Górnej 0,00 99 000,00 

754 75412 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 65 000,00 

754 75412 6230 01 
Dofinansowanie do zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP Kisielów 0,00 65 000,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 000,00 217 000,00 

900 90002   Gospodarka odpadami 0,00 116 000,00 
900 90002 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 116 000,00 
900 90002 4300 01 Wywóz odpadów komunalnych 0,00 116 000,00 
900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 91 000,00 

900 90015 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 91 000,00 

900 90015 6050 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Goleszów 0,00 91 000,00 

900 90095   Pozostała działalność 35 000,00 10 000,00 
900 90095 4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 
900 90095 4300 01 Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 35 000,00 0,00 
900 90095 4300 11 Klaster energii 0,00 10 000,00 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 150 000,00 0,00 

921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00 

921 92109 2800  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 150 000,00 0,00 

921 92109 2800 01 Dożynki gminne 150 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.139.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 8 184,58 0,00 

852   Pomoc Społeczna 2 774,58 0,00 
852 85295  Pozostała działalność 2 774,58 0,00 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 2 720,18 0,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 54,40 0,00 
855   Rodzina 5 410,00 0,00 
855 85595  Pozostała działalność 5 410,00 0,00 

855 85595 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 221,22 0,00 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 007,12 0,00 

855 85595 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 181,66 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


